כמו כן, אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי למשך 9 חודשים, ואולם הנאשם לא יישא בעונש זה, אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מיום שחרורו, על עבירת מין כלשהי, בניגוד לפרק י' סימן ה' לחוק העונשין ויורשע עליה.

כמו כן, אני מחייב את הנאשם לפצות את הקטין בסך של 5,000 ₪.

העתק גזר הדין ישלח לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, במעמד הצדדים.

חתימה